לפני כב' השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד
כב' השופט אריה רומנוב
כב' השופטת מרים ליפשיץ-פריבס

המאשימה

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

בעניין:

הנאשם

נגד
יעקב סטרוג
ע"י ב"כ עוה"ד אבי חימי ומשה וייס

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של ניסיון רצח לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ובעבירה של שיבוש מהלכי משפט, הכול כמפורט בהרחבה בהכרעת הדין. הנאשם יליד 1969, היה מנהל חברת כוח אדם במסגרתה עבדה המתלוננת, והיה בקשר רומנטי עם המתלוננת, ילידת 1997 (לצד היות הנאשם נשוי ובעל משפחה). הקשר הרומנטי נמשך בין השניים במשך תקופה ארוכה, כשלוש-עשרה שנים.

ג. פיצוי למתלוננת בסך 250,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 1/2/24, אולם אם ישלם הנאשם את מלוא הפיצוי שעל פי פסק הדין שבינו לבין המתלוננת (בסך 2,150,000 ₪) עד לאותו מועד - יהא פטור מתשלום הפיצוי לפי גזר דין זה.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

**השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן נשיא אריה רומנוב, שופט מרים ליפשיץ פריבס, שופטת**